
UCHWAŁA Nr XXV/154/2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 października 2004 roku 

 
w sprawie: rozwiązania Zespołu Szkół w Brzesku . 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 62 ust. 5 w 
związku z art. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty ( Dz.U. z 
1996 r Nr 67, poz. 329 z późn. zmianami ) - Rada Miejska w Brzesku uchwala, 
co następuje : 

§ 1 
 
 
Po uzyskaniu zgody Małopolskiego Kuratora Oświaty z dniem 31sierpnia 2004 r 
rozwiązuje się Zespół Szkół w Brzesku ul. Głowackiego 57, w skład którego 
wchodzi wygasająca Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z siedzibą w Brzesku ul. 
Głowackiego 57 i Publiczne Gimnazjum Nr 1 z siedzibą w Brzesku, ul. 
Głowackiego 57. 

§ 2 
 
 
Rozwiązanie Zespołu Szkół następuje w związku z likwidacją Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Brzesku. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska . 

§ 4 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku i 
wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


